
UCHWAŁA NR LXXIII/702/2023 
RADY GMINY KROKOWA 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LIV/528/2022 Rady Gminy Krokowa z dnia 15 września 2022r. w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Krokowa spółkom wodnym, 

trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U.     
z 2023 r., poz. 40 ze zm) i art. 443 ust. 2-6 ustawy z dnia 20 lipca 2017r. Prawo wodne (j.t. Dz.U.            
z 2023r. poz. 1478 ze zm.), Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIV/528/2022 Rady Gminy Krokowa z dnia 15 września 2022r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 19 w załączniku nr 1do uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Pomoc de minimis będziela udzielana w okresie obowiązywania rozporządzenia Komisji UE 
Nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art.107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu 
Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE z 2013r. L352) tj. może być udzielana do 
30 czerwca 2024 roku.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi    
w życie z dniem 01.01.2024r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Krzebietke 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 744DA54D-40CE-476D-A665-0B433CBC1F88. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Podjęcie uchwały wynika z konieczności doprecyzowania zapisów w załączniku nr 1 do uchwały nr 

LIV/528/2022 Rady Gminy Krokowa z dnia 15 września 2022r. ze względu na czas obowiązywania 

rozporządzenienia KE nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o 

funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 744DA54D-40CE-476D-A665-0B433CBC1F88. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIII/702/2023 RADY GMINY KROKOWA z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2023-11-30T15:25:28+0100




